
고객번호 01 4246 7783

고객구분 5

상호
한강사업본부(서울특별시한강
사업본부)

납기일 2020-11-05

한강사업본부 님 

공동주택명 : (성수동1가,(총무과))

사용기간 : 2020-09-16 ~ 2020-10-15

주소 서울특별시 성동구 강변북로 257 

청구내역

기본요금 995,830

전력량요금 1,150,607

역률요금 -9,958(100.0%) 

자동이체할인 -1,000

인터넷할인 -200

전기요금계 2,135,279

시험수수료 0

부가가치세 213,528

전력기금 79,000

원단위절사 7

당월요금계 2,427,800

TV수신료 40,000

소상공인지원 0

지침 및 사용량

계량기 지침 비교

당월지침 1,692.45 kWh

전월지침 1,588.06 kWh

사용량 비교

당월 17,783 kWh

전월 27,619 kWh

전년동월 18,208 kWh

2020년 10월 19일까지 미납내역 

미납월 금액 고객번호 01  4246  7783 

전기요금 자동납부 청구 내역

청구금액 2,467,800 원 

납기일 2020-11-05

사용기간 2020-09-16 ~ 2020-10-15

2020년 10월분 전기요금 청구서 및 영수증 

3,823,650 원 
전월요금

2,467,800 원 

이번 달 청구금액

2,467,800 원 당월요금계

0 원 미납요금계
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고객사항

계약종별 일반용(갑)II고압A

정기검침일 매월 16일

계량기번호 02172030330

계량기배수 240 

계약전력 300kW 

가구수 0 

TV대수 16 

최초전기사용일 2005-12-28

세금계산서 

공급자등록번호 120-82-00052

공급받는자등록번호 세금계산서 미발급

공급가액 2,135,279

세액 213,528

작성일자 2020-10-29

계약내용

계약종별 일반용(갑)II고압A

선택요금 2

계약전력 300kW

요금적용전력 121

사용기간
2020-09-16 

~ 2020-10-15 

최대(12개월) 월별 최대 수요전력 추이

2020년 10월 최대전력수요 : 34 kw 

고객전용 지정계좌 / 예금주 : 한국전력

은행명 계좌번호 은행명 계좌번호

우리은행 00238849918552

신한은행 24990137705967 기업은행 59418514197501

국민은행 12349012529527

농협중앙회 10850564522265

씨티은행 4531427492102 우체국 82080380700121

※ 위 계좌번호는 고객님께서 입금할 수 있는 전용 지정계좌입니다. (끝자리 원 단위 입금불가)

※ 자동납부 인출기간에 다른방법으로 납부하시면 이중납부 가능성이 있습니다

이 청구서는 부가가치세법 시행령 제68조 제8항에 따라 세무서장에게 신고하여

등록한 사업자가 발급하는 전자세금계산서 입니다.

위 금액을 청구하였습니다.

사용전력
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최대수요전력 및 무효전력 지침

최대수요전력(주간) 6.242

최대수요전력(야간) 6.193

무효전력지침 17.89

계절별 사용량

여름철 0 kWh

봄/가을철 17,783 kWh

겨울철 0 kWh

합계 17,783 kWh

지침 및 사용량

구분
유효 무효

ⓐ심야(경부하) ⓑ주간(중간부하) ⓒ저녁(최대부하) 심야(경부하)제외

당월지침 644.39 612.45 435.61 17.89

전월지침 598.18 578.93 410.95 17.70

(당월-전월)지침 46.21 33.52 24.66 0.19

계량기배수 240 240 240 240

사용량 7,342 5,786 4,655 46

사용량합계 ⓐ+ⓑ+ⓒ 17,783kWh
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요금계산내역

구분 금액 계산내역

기본요금 995,830 121 kw x 8,230 원 

예비기본요금 0

심야(경부하)요금 421,430 7,342 kWh x 57.4 원 

계절변동요금 0 0 kw x 0 원 

주간(중간부하)요금 374,932 5,786 kWh x 64.8 원 

계절변동요금 0 0 kw x 0 원 

저녁(최대부하)요금 354,245 4,655 kWh x 76.1 원 

계절변동요금 0 0 kw x 0 원 

합계 1,150,607

역률요금 -9,958 기본요금 X (1.0%) 지상역율 : 100.0% 

7월하계할인 0

8월하계할인 0

7월복지할인 0

8월복지할인 0

7월절전할인 0

8월절전할인 0

출산가구소급 0

보령시지원금 0

자동이체할인 -1,000

인터넷빌링할인액 -200

부가가치세 213,528

전력기금 79,000

원단위절사 7

TV수신료 40,000
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